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DĖL PAKARTOTINIO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO
DERINIMO SKUBOS TVARKA

Vilniaus universitetas pagal kompetenciją įvertino pakartotiniam derinimui skubos
tvarka pateiktą patikslintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl sutikimo
reorganizuoti viešąją įstaigą Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio kliniką“ projektą (toliau –
Nutarimo projektas) ir informuoja, kad patikslintam Nutarimo projektui, kuriuo be kita ko
siekiama valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu viešosios įstaigos Vilniaus
universiteto ligoninės Žalgirio klinikos patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį
valdomą nekilnojamąjį ir kitą ilgalaikį materialųjį turtą perduoti valdyti patikėjimo teise pagal
valstybės turto patikėjimo sutartį Viešajai įstaigai Vilniaus universiteto ligoninei Santaros
klinikoms, nepritaria.

Dėl to, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė turėtų priimti nutarimą dėl sutikimo
reorganizuoti viešąją įstaigą Žalgirio kliniką, buvo sutarta ir Sveikatos apsaugos ministerijos
bei Vilniaus universiteto, esančių viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio
klinikos ir viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos dalininkais, 2022
m. lapkričio 10 d. viešųjų įstaigų Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos ir Vilniaus
universiteto ligoninės Santaros klinikų visuotinio dalininkų susirinkime (2022 m. lapkričio 15/16
d. protokolas Nr. 22-33/SR-950). Dalininkų susirinkime vienbalsiai buvo patvirtintas Viešosios
įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos reorganizavimo prijungimo prie
viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų būdu proceso preliminarus
veiksmų planas, kurio 1 punkte įtvirtintas reikalingas atlikti veiksmas - Vyriausybės nutarimo
dėl sutikimo reorganizuoti viešąją įstaigą Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio kliniką
priėmimas.

Tame pačiame dalininkų susirinkime taip pat buvo priimtas sprendimas, kad Detalų
viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinikos reorganizavimo prijungimo
prie Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų būdu proceso įgyvendinimo veiksmų planą
(toliau – Detalus planas) pasitvirtins bendru įsakymu sudaryta viešosios įstaigos Vilniaus
universiteto ligoninės Žalgirio klinikos reorganizavimo prijungimo prie viešosios įstaigos
Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikų būdu koordinacinę darbo grupė, į kurios sudėtį
po tris narius delegavo viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika, viešoji
įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos, Vilniaus universitetas ir Sveikatos
apsaugos ministerija. Tikimės, kad koordinacinė darbo grupė, rengdama Žalgirio klinikos
reorganizavimo prijungimo prie viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santaros
klinikų būdu sąlygas, įvertintų Žalgirio klinikos turto perdavimo Santaros klinikoms būdus ir
formas įskaitant siūlymus investuoti Žalgirio klinikų šiuo metu valdomą tiek valstybei, tiek ir
Vilniaus universitetui nuosavybės teise priklausantį turtą. Atsižvelgiant į tai, siūlome grįžti prie
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pradinio Nutarimo projekto, kuriuo tik duodamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės sutikimas,
kad viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio klinika būtų reorganizuojama jungimo
būdu, redakcijos, klausimų dėl viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Žalgirio
klinikos valdomo turto sprendimą atidedant iki kol bus parengtas Detalus planas.
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